
Uchwała Nr LI/365/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26 lutego 2014 roku w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr LI/365/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26
lutego 2014 roku w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (śr., 2014-03-19 09:55)
  

Nr. uchwały: 
365

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2014-02-26

Uchwała Nr  LI/364/14
Rady Miejskiej w Dobczycach
z dnia 26 lutego 2014 roku

w sprawie: uchwalenia Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych  dla Gminy i
Miasta Dobczyce na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z ze zm.), w związku z art. 17 ust. 1
pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. Nr 182
ze zm.) Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się Strategię Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy i Miasta
Dobczyce na lata 2014 - 2020 w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Strona 1 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-li36514-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-26-lutego-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-li36514-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-26-lutego-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-li36514-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-26-lutego-2014-roku-w-sprawie


Uchwała Nr LI/365/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26 lutego 2014 roku w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

Autor opracowania: 
Robert Maniecki

Data opracowania: : 
2014-02-26

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-li36514-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-26-lutego-2014-roku-w-sprawie

Strona 2 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-li36514-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-26-lutego-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-li36514-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-26-lutego-2014-roku-w-sprawie

